
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

"Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Петок, 15 декември 2000 
Скопје 

Број 105 Год. LVI 

Претплатата за 2000 година изнесува 
7.800 денари. Овој број чини 50 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

3245. 
Врз основа на член 19 од Законот за извршување 

на Буџетот на Република Македонија за 2000 година 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 
86/99) и Одлуката за критериумите и постапката за 
распределба на финансиски средства на здруженијата 
на граѓани и фондации од Буџетот на Република Ма-
кедонија ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 60/2000), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 12.12.2000 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УЧЕСТВО НА РЕПУБЛИКАТА ВО ФИНАН-

СИРАЊЕ НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ 
И ФОНДАЦИИ ВО 2000 ГОДИНА 

Член 1 
Со оваа одлука се врши распределба на 

10.000.000,00 денари од планираните средства во Буџе-
тот на Република Македонија за 2000 година, како 
учество во финансирањето на следните здруженија на 
граѓани и фондации: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 
8. 
9. 

10. 

И. 
12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

Сојуз на слепи на Република Ма-
кедонија 200.000,00 ден. 
Здруженија за унапредување на 
оспособувањето и интеграцијата 
во секојдневниот живот на лица-
та со поголеми психо-физички 
пречки во развојот "Ведрина" 
Македонија 200.000,00 ден. 
Здруженија на граѓани без работа 200.000,00 ден. 
Противпожарен Сојуз на Маке-
донија 250.000,00 ден. 
Заедница на инвалидските орга-
низации на Македонија 200.000,00 ден. 
Сојуз на глуви и наглуви на Ма-
кедонија 200.000,00 ден. 
Десет дена Крушевска Република 500.000,00 ден. 
Еколошки ПРЕС центар 200.000,00 ден. 
Светски Македонски конгрес 500.000,00 ден. 
Движење на екологистите на Ре-
публика Македонија 450.000,00 ден. 
Еколошко друштво "Шкендија" 450.000,00 ден. 
Сојуз на организации на жените 
на Република Македонија 100.000,00 ден. 
Сојуз на инвалидите на трудот 
на Република Македонија 200.000,00 ден. 
Сојуз на студентите при Универ-
зитетот "Св. Кирил и Методиј" -
Скопје 500.000,00 ден. 
Сојуз на студентите при Универ-
зитетот Св. "Климент Охридски" 
- Битола 250.000,00 ден. 
Организација на жените во Ре-
публика Македонија 100.000,00 ден. 
Здружение за заштита на права-
та на детето 300.000,00 ден. 

18. Хуманитарно друштво "Унитети" 100.000,00 ден. 
19. Центар за поддршка и развој на 

младински програми 450.000,00 ден. 
20. Центар за едукација на граѓани 450.000,00 ден. 
21. Младински совет за цивилна 

едукација 450.000,00 ден. 
22. Младинска иницијатива 450.000,00 ден. 
23. Фондација медитеранска лабо-

раторија 150.000,00 ден. 
24. Здружение на Македонците од 

Егејскиот дел на Македонија-
Битола 200.000,00 ден. 

25. Здружение на децата бегалци од 
Егејскиот дел на Македонија-
Скопје 200.000,00 ден. 

26. Здружение на еколози "Дрини и 
Зи" - Велешта 200.000,00 ден. 

27. Сојуз на здруженија на медицин-
ски лаборанти и санитарни тех-
ничари на Република Македонија 50.000,00 ден. 

28. Интер култура 200.000,00 ден. 
29. Организација на воени стареши-

ни на РепубликаМакедонија 100.000,00 ден. 
30. Здружение на интелектуална 

жена албанка - Куманово 150.000,00 ден. 
31. Сојуз на македонците со ислам-

ска религија 400.000,00 ден. 
32. Заедница на македонците со ис-

ламска религија во Република 
Македонија 150.000,00 ден. 

33. Хуманитарно и добротворно здру-
жение на Ромите ПУРТ 100.000,00 ден. 

34. Македонско-географско 
друштво ' 200.000,00 ден. 

35. Еколошко друштво "Опстанок" 100.000,00 ден. 
36. Сојуз на здружение на техничка 

култура на град Скопје 150.000,00 ден. 
37. Македонски центар за карпеста 

уметност 350.000,00 ден. 
38. Спелеолошко друштво "Пеони" 200.000,00 ден. 
39. Движење за околината " Мели-

ка " - Битола 100.000,00 ден. 
40. Еколошко друштво "Одек" -

Кавадарци 100.000,00 ден. 
41. Еколошко друштво "Виножито" 

- Штип 100.000,00 ден. 
42. Турски светски конгрес 100.000,00 ден. 

Член 2 
Се задолжуваат здруженијата на граѓани и фонда-

ции од член 1 по завршувањето на своите програмски 
активности да достават извештај за користењето на 
средствата до Министерството за финансии најдоцна 
до 31.1.2001 година. 

Член 3 
За извршување на оваа одлука се грижи Минис-

терството за финансии. 
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Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

Бр. 23-5824!\ Претседател на Владата 
12 декември 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р, 

3246. 
Врз основа на член 15 од Законот за ветеринарно-

то здравство ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 28/98), министерот за земјоделство, шумар-
ство и водостопанство, донесува 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА МЕРКИТЕ ЗА СУЗБИВАЊЕ И ИСКОРЕНУВА-
ЊЕ НА БЕСНИЛОТО КАЈ ЖИВОТНИТЕ ЦА ТЕРИ-
ТОРИЈАТА 11А ЕПИЗООТИОЛОјШКО ПОДРАЧЈЕ 

СКОПЈЕ 

1. Заради сузбивање и искоренување на беснилото 
кај животните се наредува: 

1) Задолжителен попис, означување и заштитна 
вакцинација на сите кучиња и мачки на територијата 
на епизоотиолошко подрачје Скопје; 

2) Затворање на кучињата помлади од четири ме-
сеци; 

3) Држење на кучињата и мачните под контрола, 
со оглав и ко!иница; 

4) Уништуван^ на ^вакцинираните кучиња и мач-
ки, како и на кучињата и рачните скитници; 

5) Убивање на животни заболени сџј беснило и на 
животни што се каснати од болно животно; 

6) Убивање на животни што биле во допир со жи-
вотно заболено од беснило, односно со животното за 
кое се с о л е в а дека е заболено од беснило; 

7) Убивање на жинотните за кои се сомнева дека 
се заболен^ од беснило, а го промениле однесувањето 
својствено на тој вид животни; 

8) Забрана на симнување кожа од мрши на кучиња, 
мачки, лисици, волци и други крзнари; 

9) Известување на Ветеринарна инспекција на град 
Скопје и ветеринарните друштва (ветеринарна амбу-
ланта, станица и болница), за секое невообичаено од-
несување на домашните и дивите животни; 

10) При повредување на луѓе од страна на живот-
ни, повредените лица веднаш да се јават на најблиска-
та здравствена установа; 

И ) Клинички здрави животни кој повредиле чо-
век, мора да се стават под постојан ветеринарен над-
зор во времетраење од 10 дена. Доколку во наведе-
ниот рок животното покаже симптоми на беснило се 
убива, а главата се испраќа на лабораториско испиту-
вање; 

12) Прометот со кучиња и мачни се забранува ос-
вен во следните случаи: 

- кога животното е вакционирано против беснило 
во период не помал од 6 месеци, односно не поголем 
од една година. 

2. Оваа наредба влегува во сила од денот на објаву-
вањето во "Службен весник на Република Македони-
ја". 

Бр. 11-00000/1 Министер, 
декември 2000 година Марјан Ѓорчев, с.р. 

Скопје 

Огласен дел 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 

РЕГИСТАР 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4575/2000, на регистарска влошка бр. 
020323957-8-01-ООО, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги ЕЛ-ФИ Злате ДООЕЛ увоз-из-
воз Скопје, бул. "Видое Смилевски Бато" бр. 55/1-20, 
Скопје. 

Управител на Друштвото е Злате Насевски - упра-
вител без ограничување. 

Дејности: 31.61,31.62,32.10,32.20, 32.30,45.31,45.32, 
45.33, 45.34, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.61, 51.64, 
51.70, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските преземени во правниот промет со 
трети лица одговара со сиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
4575/2000. (28776) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3930/2000, на регистарска влошка бр. 
020321277-3-01-000, го запиша во трговсниот регистар 
основањето на Друштвото за услуги и трговија НЕО 
Горан и др. ДОО Кавадарци, ул. "Индустриска" бр. 2. 

Содружници Крстев Диме од Кавадарци ул. "Ин-
дустриска" бр. 2, и Димков Горан од Кавадарци, ул. 
"Крсте Мисирков" бр. 24, со договор од 25.05.2000 го-
дина. 

Дејности: 50.10,50.20,50.30,50.50, 50.11,51.21,51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.45, 51.44, 51.51, 51.57, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.62, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.42, 52.44/1, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 52.63, 60.22, 60.23, 60.24, 63.40, 
74.84, 55.11, 55.30, 65.12/3, 72.60, 71.33, 72.30, 71.40, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, меѓуна-
роден транспорт на стоки, лица и шпедиција, малогра-
ничен промет со Бугарија, Грција, Албанија и Југосла-
вија. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

,Во правниот промет со трети )шца Друштвото за 
своите обврски одговара со сите свои средства. 

Крстев Диме - управител без ограничување во 
внатрешниот и надворешнотрговскиот промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег 
бр.3930/2000. (28777) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4440/2000, на регистарска влошка бр 
020320927-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Друштвото за трговија и 
услуги ДАЕР Сокол ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, 
ул. "Брсјачни бунт" бр. 130. 

Со изјава за основање ДООЕЛ бр. 01/2000 од 
24.06.2000 а основач е Ќамуран Сокол од Скопје, ул. 
"Брсјачки бунт" бр. 130. 

Дејности: 15.5Ј, 15.52, 15.81, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.21, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.41, 51.53, 51.61, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 5224, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
5^.41, 52.41, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 

I 
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52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
63.40,65.12/3,47.84. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, 
застапување и посредување во меѓународниот промет, 
консигнација, реекспорт, меѓународен транспорт на 
стоки, меѓународен транспорт на патници, меѓународ-
на шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица Друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Ќамуран Сокол - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

4440/2000. (28778) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2457/2000, на регистарска влошка бр. 
02028074?-8-11-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТД како Друштво за промет, издавачка 
дејност и услуги ЗОРБА КОНСАЛТИНГ Лидија ДО-
ОЕЛ Скопје, ул. "Франц Прешерн" бр. 31. 

Основач: Лидија Зорба од Скопје, ул. "Франц Пре-
шерн" бр. 31. 

Управител без ограничување: Лидија Зорба. 
Основачки влог: 5.200 дем или 161.200,00 ден. 
Дејности: 22.11,22.12,22.13,22.15,22.21,22.22,22.23, 

45.11, 51.13, 51.16, 51.17, 51.21, 51.22, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.36, 51.42/1, 51.42/2, 51.45, 51.53, 51.57, 51.64, 52.21, 
52.22, 52.24, 52.33, 52.42, 52.43, 52.47, 52.50, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 72.10, 72.20, 72.30, 74.13, 74.12, 74.14, 
74.20/3, 74.30, 74.40, 74.83, 74.84, 93.04, 93.05, надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, реекспорт, зас-
тапување на странски фирми, застапување и посреду-
вање во надворешнотрговскиот промет, продажба на 
стоки на консигнација. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2457/2000. (28779) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош бр. 246711/94,издаден од УВР - Тетово на име 
Азири Насер, с. Теново,Тетово. (46030) 

Пасош бр.1003179/97,издаден од УВР - Скопје на име 
Делија Буцоли,ул."Д.Милошевски"бр.76,Скопје.46087 

Пасош бр.1035126 на име Силјановска Љупка, ул. 
" Јадранскс" бр.5/32/45 ,Битола. (46089) 

Пасош бр.634443/95,издаден од УВР-Куманово на 
име Исмет Исмаили, с. Слупчане,Куманово. (46131) 

Пасош бр.1344569/00,издаден од УВР-Куманово на 
име Есат Санип,с.Оризаре,Куманово. (46132) 

Пасош бр. 0393668,издаден од УВР-Скопје на име 
Алили Ибраим,ул."Че Ге Бара"бр.63,Скопје. (46153) 

Пасош бр.1323196/99,издаден од УВР - Скопје на име 
Џолев Ѓорѓи,ул."В.Карангелевски"бр.27/24,Скопје. 

Пасош бр.624966/95,издаден од УВР-Скопје на име 
Тасим Абази,с.Брест,Скопје. (46239) 

Пасош бр.1384706,издаден од УВР-Прилеп на име 
Трајаноски Рубинчо,ул."Козара"бр.3а/23,прилеп.46474 

Пасош бр.1347146/00 на име Никола Манев,ул."В.С.-
Бато"бр.61/2-16, Скопје. (46487) 

Пасош бр.437237,издаден од УВР-Штип на име Кара-
чанак Куман,ул."Браќа Даневи" бр.4/9,Штип. (46495) 

Пасош бр.371710/94 на име Симоноски Климе,ул."Ј. 
Сандански1' ,Струга. (46692) 

Пасош бр.367136,издаден од ОВР - Струга на име 
Вренези Семије,с.Велешта,Струга. (46701) 

Пасош бр.781131, издаден од ОВР - Кичево на име 
Боројевиќ Никола,ул."М.Тито" бр.151/3,Кичево.46745 

Пасош бр.289032,издаден од УВР-Прилеп на име 
Рибарова Јелена,ул."К.Јосифоски"бр.46,Прилеп.46749 

Пасош 0525417,на име Тегова Љубица, бул."Турис-
тичка" 95/21 ,Охрид. (46933) 

Пасош бр.1402768/00,издаден од УВР-Гостивар на 
име Фејзулаи Бурим,ул."Беличица" бр. 61 ,Гостивар. 

Пасош бр.1146931,издаден од ОВР - Виница на име 
Мирков Тони,с. Истибање,Виница. (46941) 

Пасош бр.1061908,издаден од УВР - Тетово на име 
Сулејмани Аслан,с.Селце,Тетово. (46942) 

Пасош бр.1082632,издаден од УВР-Велес на име Ша-
ќиров Сафет,ул."Првомајска" бр. 10,Велес. (46943) 

Пасош бр.837310/96,издаден од ГУВР - Скопје на 
име Јовановска Ѓена,ул."Лука Геров "бр.46/4/17,Скопје 

Пасош бр.1332796,издаден од УВР- Куманово на име 
Јашари Иљбер, с.Ваксинце,Куманово. (46946) 

Пасош бр.569808,издаден од УВР - Велес на име 
Ибраим Ферати, ^Бузалково,Велес. (46956) 

Пасош бр.1185785/99,издаден од ОВР-Струга на име 
Дервиши Меќаил ,с. Франгово,Струга. (46957) 

Пасош бр.1322436,издаден од УВР- Струмица на име 
Гавровски Зоран, с. Босилово,Струмица. (46958) 

Чекови од бр. 122201 до 122213, од тековна сметка 
бр. 2224470,издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Цицонкова Мира,Скопје. (46497) 

Чекови од бр.5054956 до 5054959, од тековна сметка 
бр.78392,издадени од Комерцијална банка а.д. -Скопје 
на име Анчевска Славка,Скопје. (46949)' 

Работна книшка на име Јонче Јовановски,Скопје. 
Работна книшка на име СкендерЕмрулаи, с. Арачи-

ново,Скопје. (46588) 
Работна книшка на име Опаров Леонид,Гевгелија. 
Работна книшка на име Стојановски Андреја,Гев-

гелија. (46676) 
Работна книшка на име Томиќ Љиљана,с. Д.Коњаре, 

Куманово. (46681) 
Работна книшка на име Тодоровска Магдалена, ул. 

"Илинденска' бр.5А/2 ,Гевгелија. (46719) 
Работна книшка на име Мисевски Тони, с. Добру-

шево,Битола. (46732) 
Работна книшка на име Ромео Ренџов, кеј "1 Мај" 

бр.50,Прилеп. (46746) 
Работна книшка на име Ахметовиќ Ајсела,с.Лажани 

Прилеп. (46747) 
Работна книшка на име Јовчевска Душица ,Тетово. 
Работна книшка на име Маријан 

Станковски,Скопје.Работна книшка на име Игор 
Гиновски, Скопје.46940 

Работна книшка на име Радески Љупчо,Скопје.46944 
Работна книшка на име Стојаноска Цветанка,Скоп-

је. (46948) 
Работна книшка на име Донева Весна,Скопје.(46950) 
Воена книшка на име Шабан Јохан,Скопје. (46572) 
Воена книшка на име Илија Петрески,Скопје.46947) 
Свидетелство за.8 одделение,издадено од ОУ "Ид-

нина" Скопје на име Кадри Ахмед,Скопје. (46598) 
Свидетелство за 4 одделение на име Али Усаинов, с. 

Коџалија,Радовиш. (46703) 
Свидетелство за 1, 2и 3 година на име Стихјива 

Сабдра,Велес. (46715) 
Свидетелство на име Касами Му зафер,с. Ларце, 

Тетово. (46752) 
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Свидетелство на име Шаќири Африм,Тетово.(46756) 
Свидетелство за завршено средно образование,изда-

ден од ГУС "Здравко Цветковски "Скопје на име 
Димитровски Жифко,Скопје. (46934) 

Индекс бр. 275/96,издаден од Економски Факултет -
Прилеп на име .Никифоровски Никифор,Скопје.46409 

Здравствена легитимација на име Светановски Иво, 
с. Добрушево,Битола. (46733) 

Книшка на име Ахметовиќ Ајсели,с.Лажани, 
Прилеп. (46748) 

Книшка на име Стојаноска Јулијана, Мкедонски 
Брод. (46750) 

Здравствена легитимација на име Османоска Неире, 
с. Алдинци,Крушево. (46751) 

Здравствена легитимација бр.363 130419-03 на име 
Осмали Мумин, с. Нераште,Тетово. (46754) 

Штедна книшка на име Добривоје Трајковски,нас. 
Чашка,Велес. (46710) 

Даночна картичка бр. 4030998354685додадена од 
Управа за приходи - Скопје на име "Треф1' ДОО, 
Скопје. (46574) 

Решение бр.10-1858 на име Џелили Ќатип Нуредин, 
ул." ДСТодоровски" бр.30,Гостивар. (46757) 

Чекови од бр. 524565 до 524571, од тековна сметка 
бр. 5940406,издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Милосова Магда лена,Скопје. (45967) 

Чекови од тековна сметка бр.43964 на име Николов-
ска Лаура, ул."Б.Тоска"бр.41-8,Тетово. (46059) 

Чекови бр.4417732,4417733 и 4417734,од тековна 
сметка бр.1138502,издадени од Комерцијална банка 
а.д. - Скопје на име Денче Митевска Аврамова,Скопје. 

Чекови од бр. 0000742532 др 0000742541, од тековна 
сметка бр.0010169-89,издадени од Македонска банка 
а.д.-Скопје на име Убавка Димитровска,Скопје.46424 

Чекови од тековна сметка бр.08797767 од бр. 
0150005019479 до 0150005019484,издадени од Комер-
цијална банка а.д. - Скопје на име Филиповска Сне-
жана,Скопје. (46431) 

Работна книшка на име Давчев Сашо, ул."Про-
летерска " бр. 8,Штип. (46065) 

Работна книшка на име Сунај Кртовци,Скопје.46086 
Работна книшка на име Илјази Абаз,ул."ЈНА"бр. 

358,Гостивар. (46095) 
Работна книшка на име Вршкоска Валентина,Ох-

рид. (46105) 
Работна книшка на име Костадинова Лидија,ул. "Ен-

ѓел сова“ бр.8/6,Штип. (46114) 
Работна книшка на име Талевски Роберт,ул. "К. 

Нале"бр.127,Битола. (46116) 
Работна книшка на име Исак Бељули, ул."О.Нико-

лов"бр.9,Тетово. (46121) 
Работна книшка на име Сељајдин Бекташ,Скопје. 
Работна книшка на име Муса Ибраими,с.Арачиново, 

Скопје. (46430) 
Свидетелство за 8 одделение издадено од ПОУ - с. 

Мелница на име Паланоски Имер Акан,с.Мелница,Ве-
лес. (46071) 

Свидетелство на име Китановски В латко, Делчево. 
Свидетелство на име Лимани Флорије,с.Лажани, 

Прилеп. (46093) 
Свидетелство за 8 одделение на име Јетмире Нуре-

дини,ул.“ И. А.Смок"бр.47,Гостивар. (46096) 

Свидетелство на име Јашаровска Фиданка, ул. "11 
Ноември“ бр. 43,Куманово. (46103) 

Свидетелство за 8 одделение на име Имероска 
Хермина, с. Боровец,Струга. (46106) 

Свидетелство за 8 одделение на име Велиоска 
Атиџе, с. Лабуништа,Струга. (46108) 

Свидетелство за 8 одделение на име Јашароски 
Неџат, с. Лабуништа,Струга. (46110) 

Свидетелство за 8 одделение на име Лапоски Де-
лавер, с. Лабуниште,Струга. (46111) 

Свидетелство за 3 одделение на име Мемишоска 
Шербетка, с.Лабуниште,Струга. (46112) 

Свидетелство на име Гегоски Димитар, бул."М. 
Тито“ бр.87А/4,Прилеп. (46118) 

Свидетелство на име Локман Абдураман,с.Требош, 
Тетово. (46123) 

Свидетелство за 4 одделение на име Гзиме Зибери, с. 
Радиовце,Тетово. (46126) 

Свидетелство на име Абдие Билали,Тетово. (46127) 
Свидетелства за 1 и 2 година додадени од ЕТУЦ 

"Коце Металец“Скопје на име Аријан ЈЃозана,Скопје. 
Здравствена легитимација на име Мошевска Елена, 

ул. "И.Милутиновиќ"бр.19/9,Битола. (46090) 
Здравствена легитимација на име Јошевски Дејан, 

ул. "Е.Кардељ" бт.9/61,Битола. (46115) 
Здравствена легитимација на име Фетаховиќ Ифета, 

с. Јакреново,Крушево. (46119) 
Здравствена легитимација бр.363131504-04 на име 

Иљази Ашим, с. Јегуновце,Тетово. (46125) 
Решение за компензациони работи бр.2106-2 - РЕ -

50,издадено од Министрествои за трговија- Тетово на 
име АД ХЕК " Југохром" -Јегуновце,Тетово. (46130) 

О Г Л А С 
Врз основа на Одлуката бр. 03-33 од 14.12.2000 го-

дина на ДОО ЖАС-Ремонт - Гостивар ул. "Расадник“ 
бб, се врши продажба на Основни средства и тоа: 

- Бош - Апарат, Тип 12 Н-100-Н Рп@с1тапп Мајег 
год. на производство 1967, а со почетна цена 11.500 
ДЕМ. 

- Кран 2,0 т.Тип: ЈФ 36-бр. 034/82 ФГ-Феринг, поче-
тна цена 10.000 ДЕМ. 

Продажбата ќе се изврши со усно јавно наддавање 
на ден 20.12.2000 година во 8 часот во просториите на 
Друштвото. 

Сите заинтересирани физички и правни лица се 
должни до денот на продажбата на име гаранција за 
учество на лицитацијата да депонираат износ од 1/10 
од утврдената почетна цена, во благајната на 
друштвото. 

ДОО ЖАС-Ремонт-Гостивар, 

С О Д Р Ж И Н А 
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